

UNIVERZITA PAVLA JOZEFA ŠAFÁRIKA V KOŠICIACH



Dodatok č. 1

K R Á M C O V E J D O H O D E č. 294/2010

uzavretej v súlade s §11 a § 64 zák. č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a doplnení
niektorých zákonov v znení neskorších predpisov

Čl. I

Strany dohody

1. Predávajúci

Obchodné meno: **Zero Košice spol.s.r.o.**
Sídlo: Kmeťova 12, 040 01 Košice
Štatutárny zástupca: Ing. Róbert Király, konateľ
IČO: 36186902
IČ DPH: SK2020058326
Bankové spojenie: Tatra banka a.s.
Číslo účtu: 2627111061/1100
Zápis v obch. registri: Okresného súdu Košice I., odd. Sro, vložka č. 10594/V
(ďalej len „predávajúci“)

2. Kupujúci

Obchodné meno: **Univerzita Pavla Jozefa Šafárika v Košiciach**
Sídlo: Šrobárova 2, 041 80 Košice
Štatutárny zástupca: prof. MUDr. Ladislav Mirossay, DrSc. – rektor
IČO: 00397768
IČ DPH SK: 2021157050
Bankové spojenie: Štátna pokladnica, Bratislava
Číslo účtu: 7000333675/8180
(ďalej len „kupujúci“)

Čl. 2

Predmet dodatku

V nadväznosti na zmenu základnej sadzby DPH na tovary a služby z 19% na 20% vyplývajúcu z ust. zákona č. 490/2010 Z. z., ktorým sa mení a dopĺňa zákon č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov sa strany dohody dohodli na nasledovných zmenách a doplneniach Rámcovej dohody č. 294/2010 z 5.8.2010:

Čl. V - Kúpna cena – zníže:

1. Kúpna cena predmetu tejto dohody bola stanovená dohodou strán a počas jej trvania predstavuje 342 031,10 € bez DPH. Kúpna cena zahŕňa balné, dopravné náklady súvisiace s dodaním predmetu plnenia tejto dohody a ekologickej likvidácie odpadov.
2. Ku kúpnej cene uvedenej v ods. 1 tohto článku bude pripočítaná DPH v zmysle platných právnych predpisov.
3. Dodatkom č. 1 sa dopĺňa Príloha č. 3 k tejto dohode, ktorá je jej nedeliteľnou súčasťou. Príloha č.3 obsahuje technickú špecifikáciu a ceny jednotlivých tovarov nedodaných do 31.12.2010. K cenám tovarov uvedených v Prílohe č. 3 v nadväznosti na zmenu základnej sadzby DPH na tovary a služby bude pripočítaná 20% sadzba DPH.

4. Špecifikácia ceny uvedenej v ods. 1 a 3 tohto článku je nasledovná:

❖ Cena - časť predmetu dohody dodaného do 31.12.2010:

Cena bez DPH:	101 325,50 €
DPH 19%	19 256,97 €
<u>Celková cena s DPH:</u>	<u>120 609,47 €</u>

❖ Cena - časť predmetu dohody dodanej od 01.01.2011:

Cena bez DPH:	240 678,60 €
DPH 20%	48 135,73 €
<u>Celková cena s DPH:</u>	<u>288 814,32 €</u>

❖ **Celková špecifikácia ceny:**

Cena bez DPH:	342 031,10 €
DPH 19%, 20% :	67 392,70 €
<u>Celková cena s DPH:</u>	<u>409 423,80 €</u>

5. Kúpna cena predmetu dohody môže byť počas jej trvania zvýšená o čiastku 11 900,- € vrátane DPH, balného a dopravných nákladov súvisiacich s dodaním predmetu dohody, a to v prípade uvedenom v čl. IV ods. 2 tejto dohody.
6. Jednotkové ceny podľa odseku 1 tohto článku tejto dohody sú podrobne uvedené v Prílohe č. 1-3 tejto dohody, ktorá je jej neoddeliteľnou súčasťou.
7. Jednotkové ceny uvedené v Prílohe č. 1 - 3 tejto dohody je možné meniť smerom nahor alebo nadol písomným dodatkom k tejto dohode podpísaným obidvoma stranami, v prípade právnej úpravy DPH a iných legislatívnych zmien, resp. o preukázateľné cenové vplyvy (pri zvýšení vstupných nákladov najmenej o 10%). Odôvodnené zvýšenie ceny predmetu zmluvy podľa tohto bodu tohto článku je povinný preukázať predávajúci.

Čl. 3

Záverečné ustanovenia

1. Ostatné ustanovenia Rámcovej dohody č. 294/2010 z 05.08.2010 ostávajú nezmenené.
2. Tento dodatok je vyhotovený v piatich rovnopisoch, z ktorých predávajúci obdrží dva a kupujúci tri rovnopisy.
3. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády Slovenskej republiky.

2 5 -03- 2011

V Košiciach dňa

Za predávajúceho:


.....
Ing. Róbert Király
konateľ

2 8 -03- 2011

V Košiciach dňa

Za kupujúceho:


.....
prof. MUDr. Ladislav Mirossay, DrSc.
rektor

Univerzita Pavla Jozefa Šafárika
v Košiciach
Šrobárova 2, 041 80 Košice

Priloha č. 3

Doplnok na rok 2011

Kategória	Podkategória	Kategória	Zonita	Gratifikácia	Číslo za rozpočtovú výšku bez DPH	ZERO (číslo spoľu v % bez DPH)
PC	01.I Office1	DELL Vostro V230 MT : Standard Base 2GB/160GB	7		424,82	2973,74
PC	01.III Office2	DELL Vostro V230 MT : Standard Base 3GB/320GB	4		477,2	1908,8
PC	01.III Office3	DELL Vostro V230 MT : Standard Base 4GB/1TB DELL Vostro V230 MT : Standard Base 3GB/500GB GeForce G310	7		564,49	3951,43
PC	01.IV Multimedia1	DELL Vostro V230 MT : Standard Base 4GB/500GB GeForce G310	10		558,67	5586,7
PC	01.V Multimedia2	DELL Vostro V230 MT : Standard Base 4GB/500GB GeForce G310	5		640,15	3200,75
PC	01.VI Multimedia3	DELL Vostro V230 MT : Standard Base 4GB/750GB GeForce G310	4		692,52	2770,08
PC	01.VII Profi1	OptiPlex 980 MT 8GB/1TB	7		954,4	6680,8
PC	01.VIII Profi2	iMac APPLE 27" QC15 2.66GHz	4		1629,46	6517,84
PC	01.IX Doplnok1	DELL Vostro V230 MT : Standard Base 1GB/160GB	8		387,58	3100,64
PC	01.X Doplnok2	OptiPlex 780 MT : Standard base 4GB/1TB	4		686,7	2746,8
Notebook	02.I Notebook 1	DELL Inspiron 1010	4		384,09	1536,36
Notebook	02.II Notebook 2	DELL Latitude E4310	10		1128,98	11289,8
Notebook	02.III Notebook 3	DELL Latitude E5410	9		849,65	7646,85

Notebook	02.IV	Notebook 4	DELL Latitude E6510 3GB/320GB	10	1094,07	10940,7
Notebook	02.V	Notebook 5	DELL Latitude E6510 4GB/320GB	4	1163,9	4655,6
Notebook	02.VI	Notebook 6	DELL Precision M6500	7	1699,29	11895,03
Notebook	02.VII	Doplnok 1	DELL Latitude 2110	5	465,56	2327,8
Notebook	02.VIII	Doplnok 2	DELL Vostro 3500 4GB/320GB	5	843,83	4219,15
Notebook	02.IX	Doplnok 3	DELL Vostro 3300	5	791,45	3957,25
Notebook	02.X	Doplnok 4	DELL Vostro 3500 3GB/320GB	5	680,88	3404,4
Notebook	02.XI	Doplnok 5	DELL Inspiron 1110	5	535,39	2676,95
Notebook	02.XII	Doplnok 6	DELL Latitude E4310	5	1350,12	6750,6
Notebook	11.I3	Doplnok 7	DELL Vostro 3500 3GB/500GB	5	890,38	4451,9
Notebook	11.I4	Doplnok 8	DELL Latitude E4200	7	1385,04	9695,28
Notebook	11.I5	Doplnok 9	DELL Vostro 3300 4GB/250GB	60	744,9	44694
Notebook	11.I6	Doplnok 10	DELL Vostro 3500 2GB/320GB	3	797,27	2391,81
Notebook	11.I7	x	Port Replicator : DELL EURO2 Simple E-Port with 130W AC Adaptor without stand (Kit)	4	93,11	372,44
Server	03.I	Server 1	DELL PowerEdge R310	1	2327,8	2327,8
Server	03.II	Server 2	DELL PowerEdge R610	3	2366,21	7098,63
Server	03.III	Server 3	PowerEdge R510 Rack Chassis for Up to 12x 3.5" Hot Plug HDDs	1	3328,75	3328,75

Server	03.IV	Doplnok1	PowerEdge R510 Rack Chassis for Up to 8x 3.5" Hot Plug HDDs	1	2444,19	2444,19
Server	03.V	Doplnok2	PowerEdge R410 Rack Chassis for Up to 4x 3.5" Hot Plug HDDs	1	2095,02	2095,02
Server	03.VI	Doplnok3	PowerEdge R510 Rack Chassis for Up to 8x 3.5" Hot Plug HDDs	1	3142,53	3142,53
Server	03.VII	Doplnok4	PowerEdge R410 Rack Chassis for Up to 4x 3.5" Hot Plug HDDs	8	1862,24	14897,92
Server	03.VIII	x	Komunikacna karta IEEE 488-2 standard 24- pin s rozhranim PCI GPIB Interface Card	1	896,2	896,2
Server	03.IX	x	HDD 500GB SATA 7.2K 3.5", HotSwap Hot Plug Fully Assembled,	2	93,11	186,22
Server	03.X	x	HDD 300GB SAS pre server v dode 3.3, rozmer 3.5", 15 000 otáčok 66bps HD Hot Plug Fully Assembled - Kit DELL	8	174,59	1396,72
Monitor	04.I	19" LCD monito	LG L1942PM-SS	5	119,88	599,4
Monitor	04.II	19" wide LCD monitor	LG W19435S-PF	8	90,78	726,24

Monitor	04.III	22" wide LCD monitor	DELL 2209WA	12	189,72	2276,64
Monitor	04.IV	24" wide LCD monitor	Dell UltraSharp U2410	15	395,73	5935,95
Monitor	04.V	26" wide LCD monitor	ASUS VW266H	3	300,29	900,87
Monitor	04.VI	Doplnok 1	Philips 220E15B	5	133,85	669,25
Monitor	04.VII	Doplnok 2	Dell UltraSharpTM U2410	5	395,73	1978,65
Tlačiareň	05.I	Laser farebná	Samsung CLP-620ND	4	244,42	977,68
Tlačiareň	05.II	Laser čiernobiela	Lexmark EZ60DN	8	128,03	1024,24
Tlačiareň	05.III	Laser čiernobiela MFP	HP LaserJet M5025	3	3270,56	9811,68
Tlačiareň	05.IV	Atramentová Multifunkčná	HP OfficeJet 6000	5	87,29	436,45
Tlačiareň	05.V	Laser 1 Multifunkčná	HP LaserJet M1522n	5	300,29	1501,45
Tlačiareň	05.VI	Laser 2 Multifunkčná	Samsung SCX-4600	6	126,87	761,22
Tlačiareň	05.VII	Atrament Multifunkčná	HP MFP OfficeJet Pro 8500	6	157,13	942,78
Tlačiareň	05.VIII	Doplnok	HP Color LJ CM2320fxi	2	814,73	1629,46
Skener	06.IX		HP ScanJet G3110	4	87,29	349,16
Spolu bez Dph:						240 678,60 €

2010.12	101 352,50	120 609,48	194 024,11
2011.01	240 678,60	288 814,32	205 302,11
2011.02	342 031,10	409 423,80	198 207,04
2011.03			